
Numer ogłoszenia: 189236 - 2012; data zamieszczenia : 05.06.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  181746 - 2012 data 31.05.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Zarząd Budynków Komunalnych, ul. Fabryczna 7a, 57-540 Lądek-Zdrój, woj. dolnośląskie, tel. (074) 81 

46345, fax. (074) 8146 345.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć:

•Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.3).

•W ogłoszeniu jest:  Przedmiot zamówienia obejmuje zakup paliw płynnych na zasadzie, 

bezgotówkowych tankowań do zbiorników pojazdów Zamawiającego i kanistrów na stacji sprzedawcy. 

1.Tankowanie paliwa odbywać się będzie sukcesywnie w zaleŜności od potrzeb Zamawiającego. 

Orientacyjna ilość paliwa: - olej napędowy ON - 45 000 L - benzyna bezołowiowa Pb 95 - 2 600 L - gaz 

LPG - 1 200 L Określona ilość paliwa jest ilością maksymalną. Zamawiający zastrzega sobie prawo 

zakupu mniejszej ilości paliwa co nie moŜe stanowić podstawy do wnoszenia przez wykonawcę 

jakichkolwiek roszczeń. 2. Wykonawca zapewni moŜliwość tankowania paliwa w dni robocze i w dni wolne 

od pracy w godz. 6:00 do 24:00 3. Odległości od siedziby Zamawiającego do stacji nie moŜe być większa 

niŜ 5 km ( w jedną stronę) 4. Paliwo będące przedmiotem zamówienia winno spełniać wymagania 

jakościowe określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie 

wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2008 , Nr 221, poz. 1441 ze zm.) zgodnego z normą 

PN-EN 228 oraz PN-EN 590. 5.Rozliczenie za dostawę paliw płynnych następować będzie w oparciu o 

cenę za 1 litr z dnia tankowania paliwa uwidocznioną na dystrybutorze pomniejszoną o zadeklarowany 

rabat. 6. Rabat będzie obowiązywał przez cały okres umowy i nie moŜe zostać zmniejszony. 7. Zakup - 

tankowanie będzie następować bezpośrednio do zbiorników pojazdów oraz kanistrów. 8. Wykonawca 

zapewni Zamawiającemu moŜliwość tankowań bezgotówkowych przy uŜyciu kart w granicach limitów 

ustalonych dla kaŜdej karty. 9. Termin płatności 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury 

VAT. 10. Wykonawca wyda bezpłatnie Zamawiającemu w dniu podpisania umowy 18 aktywnych kart 

paliwowych na numer rejestracyjny samochodu oraz 2 aktywne karty paliwowe na okaziciela. KaŜda karta 

paliwowa będzie waŜna przez cały okres obowiązywania umowy. Wszystkie karty paliwowe mają być 

zabezpieczone numerem PIN i mają być wystawione na dany pojazd. KaŜda karta ma mieć osobny 

numer. Wystawione karty muszą obejmować wyłącznie zakup paliw objętych zamówieniem. 

11.Zamawiający zastrzega moŜliwość zmiany liczby obsługiwanych samochodów w ciągu roku. 12. 



Wykonawca zobowiązany będzie do sprawdzenia nr rejestracyjnego samochodu do którego będzie 

tankowane paliwo z numerem znajdującym się na karcie...

•W ogłoszeniu powinno by ć: Przedmiot zamówienia obejmuje zakup paliw płynnych na zasadzie, 

bezgotówkowych tankowań do zbiorników pojazdów Zamawiającego i kanistrów na stacji sprzedawcy. 

1.Tankowanie paliwa odbywać się będzie sukcesywnie w zaleŜności od potrzeb Zamawiającego. 

Orientacyjna ilość paliwa: - olej napędowy ON - 45 000 L - benzyna bezołowiowa Pb 95 - 2 600 L - gaz 

LPG - 1 200 L Określona ilość paliwa jest ilością maksymalną. Zamawiający zastrzega sobie prawo 

zakupu mniejszej ilości paliwa co nie moŜe stanowić podstawy do wnoszenia przez wykonawcę 

jakichkolwiek roszczeń. 2. Wykonawca zapewni moŜliwość tankowania paliwa w dni robocze i w dni wolne 

od pracy w godz. 6:00 do 24:00 3. Odległości od siedziby Zamawiającego do stacji nie moŜe być większa 

niŜ 5 km ( w jedną stronę) 4. Paliwo będące przedmiotem zamówienia winno spełniać wymagania 

jakościowe określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie 

wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2008 , Nr 221, poz. 1441 ze zm.) zgodnego z normą 

PN-EN 228 oraz PN-EN 590. 5.Rozliczenie za dostawę paliw płynnych następować będzie w oparciu o 

cenę za 1 litr z dnia tankowania paliwa uwidocznioną na dystrybutorze pomniejszoną o zadeklarowany 

rabat. 6. Rabat będzie obowiązywał przez cały okres umowy i nie moŜe zostać zmniejszony. 7. Zakup - 

tankowanie będzie następować bezpośrednio do zbiorników pojazdów oraz kanistrów. 8. Wykonawca 

zapewni Zamawiającemu moŜliwość tankowań bezgotówkowych przy uŜyciu kart w granicach limitów 

ustalonych dla kaŜdej karty. 9. Wykonawca wyda Zamawiającemu w dniu podpisania umowy 18 

aktywnych kart paliwowych na numer rejestracyjny samochodu oraz 2 aktywne karty paliwowe na 

okaziciela. KaŜda karta paliwowa będzie waŜna przez cały okres obowiązywania umowy. Wszystkie karty 

paliwowe mają być zabezpieczone numerem PIN i mają być wystawione na dany pojazd. KaŜda karta ma 

mieć osobny numer. Wystawione karty muszą obejmować wyłącznie zakup paliw objętych zamówieniem. 

10.Zamawiający zastrzega moŜliwość zmiany liczby obsługiwanych samochodów w ciągu roku. 11. 

Wykonawca zobowiązany będzie do sprawdzenia nr rejestracyjnego samochodu do którego będzie 

tankowane paliwo z numerem znajdującym się na karcie..

•Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

•W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

08.06.2012 godzina 10:30, miejsce: Zarząd Budynków Komunalnych ul. Fabryczna 7a Lądek Zdrój, 

sekretariat pokój nr 9...

•W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 12.06.2012 godzina 11:00, miejsce: Zarząd Budynków Komunalnych ul. Fabryczna 7a Lądek Zdrój, 

sekretariat pokój nr 9...

•Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.5).

•W ogłoszeniu jest:  Termin związania ofertą: do 07.07.2012..

•W ogłoszeniu powinno by ć: Termin związania ofertą: do 11.07.2012..


